令和 2年 4月 28日

忍頂寺小学校

保護者の皆様へ

茨木市立忍頂寺小学校

校長 森 亮

【至急】茨木市立小中学校における臨時休業等の措置について（お知らせ）

標記の件について、茨木市教育委員会から次のように連絡がありました。

１．５月７日（木）から５月 10日（日）までの間、引き続き、小中学校を臨時休

業とする。

２．見守り登校については、５月８日（金）まで現在の形で継続する。

※５月１１日以降の対応については、大阪府教育委員会からの通知が届き次第、

改めて通知します。

急な連絡となり、申し訳ありません。

ご質問があれば、学校までお願いします。

ご理解、ご協力のほどお願いします。